[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2019г.                                                                                   № 01
ст-ца Старолеушковская
О минимальном размере оплаты труда для работников администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и подведомственных муниципальных бюджетных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района
В соответствии в Федеральным законом от 19 июня 2000 г № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» (с изменениями и дополнениями) и Федеральным законом от 25 декабря 2018 года № 481-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», п о с т а н о в л я ю:
1. Установить минимальный размер оплаты труда для работников администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и подведомственных муниципальных бюджетных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района  с 1 января 2019 года в сумме  11280 рублей в месяц.
2. Ведущему специалисту (Орёл О.А.), директорам муниципальных бюджетных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Черненко И.В., Пасько Е.А.), привести в соответствии документацию с действующим законодательством.

3. Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава Старолеушковского  сельского

поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов